
INSCRITOS CTO MADRID VETERANOS

MAJADAHONDA 01/06/2014

HORARIO MODIFICADO

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Edad Categoria

 11.73 M 6273 SANCHEZ TORRIJOS, JUAN FCO ESP 06/06/1978 Union Atletica Coslada 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 82 1173 1173 35 35-39

M 893315 SANCHEZ CHOCLAN, PEDRO ESP 28/10/1976 At. Arroyomolinos 1236 37 35-39

M 889402 LLANOS DE LA CONCHA, PEDRO JOSE ESP 15/05/1979 Grupo Oasis TresCantos 407 35 35-39

M 892606 MATESANZ SAN JUAN, RAUL ESP 20/12/1977 Lynze Parla 687 36 35-39

 11.56 M 2259 PARIS DIAZ, AUGUSTO ESP 20/10/1973 Atletismo Alcorcon 16/03/2014 GUADALAJARA 825 1146 1156 40 40-44

 11.68 M 2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 25/06/1969 A.A. Mostoles 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 1115 1153 1168 44 40-44

 12.08 M 487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 31/12/1970 A.D. Marathon 23/05/2014 MAJADAHONDA 288 1204 1223 43 40-44

 12.19 M 2294 MONTES CHICO, JESUS ESP 16/10/1969 Canguro A.A.C. 23/05/2014 MAJADAHONDA 931 1200 44 40-44

 12.73 M 2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ESP 01/07/1971 A.D. Marathon 09/05/2014 GUADALAJARA 363 1268 1273 42 40-44

 13.01 M 892360 ZURDO NIETO, MIGUEL ANGEL ESP 17/03/1974 CD At Dromos 10/05/2014 MADRID 869 1301 1301 40 40-44

 13.84 M 6574 BALADO GARCIA, JORGE ESP 07/01/1972 A.D. Marathon 09/05/2014 GUADALAJARA 291 1384 1384 42 40-44

M 1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 04/01/1972 Grupo Oasis TresCantos 412 42 40-44

M 1279 DE LUIS BAAMONDE, ANTONIO ESP 02/04/1972 At. Fuenlabrada 1059 1207 42 40-44

M 893586 GALINDO IRANZO, JOSE LUIS ESP 15/10/1969 CAP Alcobendas 44 40-44

M 902 ORTEGA SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL ESP 20/03/1970 E.A. Majadahonda 583 1247 44 40-44

 12.50 M 5121 TIRALONGO GARZON, VICENTE ESP 07/05/1969 Atletismo Alcorcon 10/05/2014 MADRID 840 1250 1250 45 45-49

 12.77 M 6350 SALAS NIEVES, ALFREDO ESP 07/04/1966 A.D. Marathon 23/05/2014 MAJADAHONDA 354 1250 1329 48 45-49

 12.81 M 2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 03/07/1967 Canguro A.A.C. 24/05/2013 TRES CANTOS 948 1244 46 45-49

 12.83 M 820 GARCIA LOPEZ, LUIS FERNANDO ESP 14/07/1967 Canguro A.A.C. 16/06/2013 MAJADAHONDA 909 1207 46 45-49

M 6398 LOPEZ DELGADO, JAVIER ESP 08/11/1965 A. A. Moratalaz V516 1189 48 45-49

M 3384 DEL PIÑAL MARTIN, CARLOS ESP 06/06/1968 At. Fuenlabrada 1060 1185 45 45-49

M 4974 SEOANE-PAMPÍN RUBIDO, CARLOS ESP 11/11/1964 C Dental Seoane Pampín V994 49 45-49

 12.56 M 280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 30/05/1964 Atletismo Alcorcon 26/06/2013 ARGANDA DEL REY 827 1246 50 50-54

M 5639 NGUEMA FERNANDEZ, MANUEL ESP 09/01/1964 Grupo Oasis TresCantos 410 1332 50 50-54

M 4972 SEOANE-PAMPIN RUBIDO, FERNANDO ESP 02/11/1961 C Dental Seoane Pampín V992 52 50-54

 12.78 M 418 RODRÍGUEZ DÍAZ, JUAN CARLOS ESP 08/10/1954 E.A. Majadahonda 10/05/2014 MADRID 557 1268 1278 59 55-59

 13.08 M 3338 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO ESP 03/02/1959 At. Fuenlabrada 10/05/2014 MADRID 1054 1275 1308 55 55-59

 13.37 M 3077 TABARES RUIZ-HENESTROSA, JAVIER ESP 08/03/1958 A. A. Moratalaz 10/05/2014 MADRID V527 1264 1337 56 55-59

M 5285 JULCA NUÑEZ, JUSCELINO ESP 10/11/1958 Atletismo Leganes 735 1306 55 55-59

M 9416 PEINADO GOMEZ-REY, DOROTEO ESP 10/08/1958 E.A. Majadahonda 584 1425 55 55-59

M 761 PEREZ CASTELLANOS, JOSE LUIS ESP 31/10/1953 Ardillas-Escorial 266 1418 60 60-64

M 891795 VILLAR JIMENEZ DE LOS GALANES, MATEO ESP 13/05/1951 At. Fuenlabrada 1084 63 60-64

M 1299 GONZALEZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER ESP 30/01/1937 Atletismo Artyneon 643 1936 77 75-79

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:23.67 M 6273 SANCHEZ TORRIJOS, JUAN FCO ESP 06/06/1978 Union Atletica Coslada 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 82 2367 2367 35 35-39

 00:25.29 M 893315 SANCHEZ CHOCLAN, PEDRO ESP 28/10/1976 At. Arroyomolinos 08/02/2014 MADRID 1236 2529 2529 37 35-39

M 6040 DELGADO PANTOJA, SERGIO ESP 05/10/1977 Atletismo Alcorcon 830 2236 36 35-39

 00:23.58 M 2259 PARIS DIAZ, AUGUSTO ESP 20/10/1973 Atletismo Alcorcon 23/03/2014 GUADALAJARA 825 2320 2358 40 40-44

 00:23.88 M 2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 25/06/1969 A.A. Mostoles 09/05/2014 GUADALAJARA 1115 2337 2388 44 40-44

 00:24.47 M 2294 MONTES CHICO, JESUS ESP 16/10/1969 Canguro A.A.C. 23/05/2014 MAJADAHONDA 931 2417 44 40-44

 00:24.51 M 2936 PORTELA SUAREZ, SANTIAGO ESP 25/07/1972 A.D. Marathon 23/05/2014 MADRID 345 2367 2468 41 40-44

 00:24.63 M 487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 31/12/1970 A.D. Marathon 16/02/2014 LEGANÉS 288 2449 2463 43 40-44

 00:25.87 M 2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ESP 01/07/1971 A.D. Marathon 09/05/2014 GUADALAJARA 363 2552 2587 42 40-44

M 893586 GALINDO IRANZO, JOSE LUIS ESP 15/10/1969 CAP Alcobendas 44 40-44

M 902 ORTEGA SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL ESP 20/03/1970 E.A. Majadahonda 583 2582 44 40-44

M 892360 ZURDO NIETO, MIGUEL ANGEL ESP 17/03/1974 CD At Dromos 869 40 40-44

 00:24.05 M 48 VELASCO HERNANDO, CARLOS ESP 04/04/1969 A.D. Marathon 16/02/2014 LEGANÉS 368 2244 2405 45 45-49

 00:25.10 M 3384 DEL PIÑAL MARTIN, CARLOS ESP 06/06/1968 At. Fuenlabrada 08/02/2014 MADRID 1060 2510 2510 45 45-49

 00:26.28 M 1881 ALONSO RODRIGUEZ, CARLOS ESP 07/02/1966 Canguro A.A.C. 17/02/2013 TRES CANTOS 884 2628 2894 48 45-49

 00:26.88 M 2295 MENDES DE ARAUJO, JOSE CPV 02/03/1967 Lynze Parla 08/02/2014 MADRID 703 2514 2688 47 45-49

 00:27.02 M 820 GARCIA LOPEZ, LUIS FERNANDO ESP 14/07/1967 Canguro A.A.C. 24/05/2013 TRES CANTOS 909 2563 46 45-49

 00:30.82 M 6279 GARCIA ROMERO, JESUS ESP 24/12/1965 Lynze Parla 08/02/2014 MADRID 706 3011 3082 48 45-49

M 6398 LOPEZ DELGADO, JAVIER ESP 08/11/1965 A. A. Moratalaz V516 2395 48 45-49

M 1514 MOLINA PARRA, DIONISIO ESP 24/11/1968 Lynze Parla 702 2868 45 45-49

M 4973 OREA RUBIDO, LUIS ESP 16/12/1965 C Dental Seoane Pampín V993 48 45-49

 00:25.68 M 928 AGUILERA MULA, ANGEL ESP 18/12/1963 Canguro A.A.C. 08/02/2014 MADRID 883 2534 2568 50 50-54

 00:26.20 M 280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 30/05/1964 Atletismo Alcorcon 30/11/2013 TRES CANTOS 827 2512 2620 50 50-54

 00:27.19 M 8278 FERNANDEZ DELGADO, FRANCISCO ESP 07/05/1960 Maratonianos Leganes 08/02/2014 MADRID 1093 2672 2719 54 50-54

M 209 ALVAREZ PEREZ, CARLOS ESP 25/05/1964 A. A. Moratalaz V496 2782 50 50-54

M 3236 DEL BURGO SABATE, SALVADOR ESP 04/11/1959 Municipal Arganda 543 2763 54 50-54

M 6304 FERNANDEZ GARCIA, JOSE JULIO ESP 25/12/1963 Val. Martin Berlanas 1022 50 50-54

M 321 JARAMILLO MARIN, SAMUEL ESP 13/10/1960 Lynze Parla 711 2718 53 50-54

 00:26.17 M 3338 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO ESP 03/02/1959 At. Fuenlabrada 16/02/2014 LEGANÉS 1054 2551 2617 55 55-59

 00:27.16 M 418 RODRÍGUEZ DÍAZ, JUAN CARLOS ESP 08/10/1954 E.A. Majadahonda 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 557 2652 2716 59 55-59

 00:30.83 M 9416 PEINADO GOMEZ-REY, DOROTEO ESP 10/08/1958 E.A. Majadahonda 08/02/2014 MADRID 584 3049 3083 55 55-59

M 1625 CARRERO SANTAMARIA, JUAN CARLOS ESP 10/03/1956 C.D. Tajamar 586 3371 58 55-59

 00:29.77 M 761 PEREZ CASTELLANOS, JOSE LUIS ESP 31/10/1953 Ardillas-Escorial 09/03/2014 ZARAGOZA 266 2933 3011 60 60-64

 00:31.03 M 891795 VILLAR JIMENEZ DE LOS GALANES, MATEO ESP 13/05/1951 At. Fuenlabrada 08/02/2014 MADRID 1084 3103 3103 63 60-64

100m MASC. AL_VM

200m MASC. AL_VM

EN VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A UNA PRUEBA (ART 4).

EN AMARILLO: FUERA DE CONCURSO. DEBERÁ ABONAR LA INSCRIPION EN LA SECRETARIA DE LA COMPETICIÓN



INSCRITOS CTO MADRID VETERANOS

MAJADAHONDA 01/06/2014

HORARIO MODIFICADO

M 2430 ARAGONES BARRANCO, ENRIQUE ESP 05/06/1951 A.D. Marathon 286 3164 62 60-64

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:53.13 M 5561 CRESPO ESTEBAN, DANIEL ESP 25/11/1976 A. A. Moratalaz 11/05/2014 ARGANDA DEL REY V501 5296 5313 37 35-39

 00:59.07 M 889402 LLANOS DE LA CONCHA, PEDRO JOSE ESP 15/05/1979 Grupo Oasis TresCantos 24/05/2014 MAJADAHONDA 407 5979 35 35-39

M 2405 DE FRUTOS GONZALEZ, ISRAEL ESP 04/10/1977 Union Atletica Coslada 68 5497 36 35-39

 00:57.06 M 3238 SANCHEZ-ANGEL MUÑOZ, OLIVIER ESP 10/09/1970 CAP Alcobendas 11/05/2014 ARGANDA DEL REY 879 5673 5706 43 40-44

 01:02.59 M 8692 LEIS PATRICIO, CARLOS FERNANDO ESP 02/08/1969 AA Valdemoro Go Fit 02/03/2014 MAJADAHONDA 447 10259 10259 44 40-44

 01:10.37 M 889137 COLMENAREJO JOVER, ROBERTO ESP 09/11/1969 At. Arroyomolinos 30/11/2013 TRES CANTOS 804 10537 11037 44 40-44

M 220 BLAZQUEZ TOVAR, MIGUEL MANUEL ESP 02/02/1971 A. A. Moratalaz V499 5637 43 40-44

 00:53.13 M 48 VELASCO HERNANDO, CARLOS ESP 04/04/1969 A.D. Marathon 02/03/2014 MAJADAHONDA 368 4941 5313 45 45-49

 00:55.74 M 1569 RAMIREZ GARCIA, DONATO ESP 09/05/1969 Canguro A.A.C. 01/02/2014 MADRID 943 5294 5574 45 45-49

 01:07.71 M 638 FERNANDEZ ARCIS, FRANCISCO JAVIER ESP 23/08/1965 A.A. Mostoles 08/02/2014 MADRID 1106 10377 10771 48 45-49

M 2750 EBUKA CONTRERAS, GENARO ESP 17/05/1969 A.A. Mostoles 1105 5719 45 45-49

M 1514 MOLINA PARRA, DIONISIO ESP 24/11/1968 Lynze Parla 702 10471 45 45-49

M 1394 VILCHES GOMEZ, JOSE MARIA ESP 14/01/1969 At. Fuenlabrada 1083 10266 45 45-49

 01:00.27 M 2638 MARTIN RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL ESP 17/01/1961 A. A. Moratalaz 08/02/2014 MADRID V519 5668 10027 53 50-54

M 1352 FERNANDEZ MUÑOZ, TORIBIO ESP 28/02/1963 A.A. Mostoles 1108 5659 51 50-54

M 4972 SEOANE-PAMPIN RUBIDO, FERNANDO ESP 02/11/1961 C Dental Seoane Pampín V992 52 50-54

 01:09.42 M 434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO ESP 20/06/1954 A. A. Moratalaz 08/02/2014 MADRID V525 5976 10942 59 55-59

M 1625 CARRERO SANTAMARIA, JUAN CARLOS ESP 10/03/1956 C.D. Tajamar 586 12313 58 55-59

 01:09.65 M 390 AGUADO RODRÍGUEZ-MONGE, FERNANDO ESP 30/05/1952 Canguro A.A.C. 12/07/2013 VITORIA 882 10965 62 60-64

 01:17.82 M 416 MARTIN BLAS, JESUS ESP 21/02/1946 E.A. Majadahonda 08/02/2014 MADRID 581 11360 11782 68 65-69

M 2455 GOMEZ ALCALA, ARSENIO ESP 10/03/1940 Lynze Parla 726 74 70-74

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:05.95 M 2405 DE FRUTOS GONZALEZ, ISRAEL ESP 04/10/1977 Union Atletica Coslada 10/05/2014 MADRID 68 20195 20595 36 35-39

 02:06.07 M 9260 DE LA CRUZ MORA, JOSE ANTONIO ESP 06/06/1977 Marathon Aranjuez 24/05/2014 MOSTOLES 207 20226 20965 36 35-39

M 3323 BEDOYA NUÑEZ, DAVID ESP 25/02/1978 Lynze Parla 686 20647 36 35-39

M 96 CAÑAMERO CITA, RAUL ESP 21/11/1976 Atletismo Alcorcon 822 20535 37 35-39

M 892606 MATESANZ SAN JUAN, RAUL ESP 20/12/1977 Lynze Parla 687 36 35-39

M 1951 MONTEJANO SANCHEZ-BRAVO, OSCAR ESP 20/02/1979 Municipal Arganda 536 21906 35 35-39

 01:57.83 M 470 CRESPO RINCON, JUAN JOSE ESP 06/11/1973 E.A. Majadahonda 15/02/2014 MADRID 565 15598 15783 40 40-44

 01:59.54 M 6618 RODRIGUEZ CARPIO, ALBERTO ESP 11/07/1973 At. Arroyomolinos 15/02/2014 MADRID 809 15954 15954 40 40-44

 02:06.76 M 3299 SALGADO ROMERA, FRANCESC ESP 12/04/1970 Canguro A.A.C. 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 950 20572 20676 44 40-44

 02:11.61 M 3238 SANCHEZ-ANGEL MUÑOZ, OLIVIER ESP 10/09/1970 CAP Alcobendas 26/01/2014 ALCORCÓN 879 20752 21161 43 40-44

 02:18.53 M 8692 LEIS PATRICIO, CARLOS FERNANDO ESP 02/08/1969 AA Valdemoro Go Fit 15/02/2014 MADRID 447 21598 21853 44 40-44

 02:21.47 M 2209 VEREDA MORATILLA, ANTONIO ESP 14/06/1970 Canguro A.A.C. 26/06/2013 ARGANDA 959 21304 43 40-44

 02:27.02 M 8453 CALVO-FERNANDEZ ESCUDERO, JUAN JOSE ESP 01/06/1972 Grupo Oasis TresCantos 24/05/2014 MAJADAHONDA 427 23084 23084 42 40-44

M 6610 ALONSO FERNANDEZ, RICARDO ESP 13/12/1969 Atletismo Leganes 44 40-44

M 766 GONZÁLEZ HERRERO, CARLOS ESP 02/03/1973 Lynze Parla 691 20895 41 40-44

M 892868 JIMENEZ VITON, JOSE JAVIER ESP 15/07/1971 Ajalkala 1006 42 40-44

M 2411 ROMON GARCIA, ALVARO ESP 10/05/1967 Sporting Hortaleza 1165 24298 47 45-49

M 3315 MARTIN OLIVARES, LUIS ESP 21/06/1967 C Dental Seoane Pampín V990 20391 46 45-49

M 2295 MENDES DE ARAUJO, JOSE CPV 02/03/1967 Lynze Parla 703 21665 47 45-49

M 1860 RATIA ROMERO, ANTONIO ESP 14/04/1968 AA Valdemoro Go Fit 460 21087 46 45-49

 02:13.32 M 928 AGUILERA MULA, ANGEL ESP 18/12/1963 Canguro A.A.C. 10/05/2014 MADRID 883 21332 21332 50 50-54

 02:16.05 M 8278 FERNANDEZ DELGADO, FRANCISCO ESP 07/05/1960 Maratonianos Leganes 16/02/2014 LEGANÉS 1093 21383 21605 54 50-54

 02:17.98 M 332 ESCRIBANO IZQUIERDO, JESUS ESP 17/03/1963 C Dental Seoane Pampín 08/02/2014 MADRID 987 20922 21798 51 50-54

 02:43.01 M 483 BARRERO RUEDA, JUAN CARLOS ESP 15/07/1962 Atletismo Alcorcon 08/02/2014 MADRID 820 23373 24301 51 50-54

M 2638 MARTIN RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL ESP 17/01/1961 A. A. Moratalaz V519 21019 53 50-54

M 321 JARAMILLO MARIN, SAMUEL ESP 13/10/1960 Lynze Parla 711 21243 53 50-54

M 2364 VILLADA GALLERO, MIGUEL ANGEL ESP 06/02/1962 E.A. Majadahonda 559 21303 52 50-54

 02:18.35 M 32 ISASI ZARAGOZA, JOSE IGNACIO ESP 10/04/1956 Canguro A.A.C. 26/06/2013 ARGANDA 919 21835 58 55-59

 02:31.69 M 2075 RAMOS PINTADO, JUAN JOSE ESP 03/08/1958 CA Torrejon de Ardoz 08/02/2014 MADRID 557 21421 23169 55 55-59

 02:37.90 M 467 BENITO GONZALEZ, ROBERTO ESP 27/01/1957 Lynze Parla 08/02/2014 MADRID 713 22449 23790 57 55-59

M 1723 GARCIA ALVAREZ, LEONARDO ESP 10/12/1955 E.A. Majadahonda 571 23565 58 55-59

M 2700 NUÑEZ SOUSA, FRANCISCO JAVIER ESP 24/03/1956 Lynze Parla 715 21914 58 55-59

M 892341 SANZ VILCHES, MIGUEL ANGEL ESP 15/03/1959 SS. Reyes - CC. Menorca 1046 20941 55 55-59

 02:33.75 M 390 AGUADO RODRÍGUEZ-MONGE, FERNANDO ESP 30/05/1952 Canguro A.A.C. 13/07/2013 VITORIA 882 22873 62 60-64

M 3881 ALCAIDE DEL MORAL, VICTORIANO ESP 20/10/1953 Lynze Parla 722 30227 60 60-64

M 3959 LEON GONZALEZ, BENITO ESP 15/12/1946 Lynze Parla 724 24249 67 65-69

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:05.71 M 2085 VACAS FERNANDEZ, GREGORIO ESP 24/09/1976 At. Fuenlabrada 14/07/2013 VITORIA 1082 35228 37 35-39

 04:26.04 M 2521 MORENO IGLESIAS, FERNANDO ESP 25/04/1975 Canguro A.A.C. 17/07/2013 LEGANES 935 42604 39 35-39

 04:33.82 M 1951 MONTEJANO SANCHEZ-BRAVO, OSCAR ESP 20/02/1979 Municipal Arganda 11/05/2014 ARGANDA DEL REY 536 43382 43382 35 35-39

M 893220 GARCIA GIL, MARIO ESP 15/11/1974 At. Fuenlabrada 1234 39 35-39

M 409 GARCÍA PALACIOS, GONZALO ESP 23/01/1978 Paris 602 44353 36 35-39

400m MASC. AL_VM

800m MASC. AL_VM

1.500m MASC. AL_VM

EN VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A UNA PRUEBA (ART 4).

EN AMARILLO: FUERA DE CONCURSO. DEBERÁ ABONAR LA INSCRIPION EN LA SECRETARIA DE LA COMPETICIÓN



INSCRITOS CTO MADRID VETERANOS

MAJADAHONDA 01/06/2014

HORARIO MODIFICADO

M 6201 MENDEZ JUANOLA, LUIS ESP 13/11/1978 C Dental Seoane Pampín V1001 35 35-39

 04:04.50 M 470 CRESPO RINCON, JUAN JOSE ESP 06/11/1973 E.A. Majadahonda 11/05/2014 ARGANDA DEL REY 565 40440 40450 40 40-44

 04:17.50 M 9349 ORTEGA GARCIA, FRANCISCO ESP 13/11/1971 AA Valdemoro Go Fit 08/02/2014 MADRID 452 40910 41750 42 40-44

 04:18.30 M 892868 JIMENEZ VITON, JOSE JAVIER ESP 15/07/1971 Ajalkala 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 1006 41830 41830 42 40-44

 04:20.90 M 6618 RODRIGUEZ CARPIO, ALBERTO ESP 11/07/1973 At. Arroyomolinos 18/01/2014 MADRID 809 42090 42090 40 40-44

 05:04.35 M 889150 PONCE DE LEON LOPEZ, CARLOS ESP 06/03/1973 At. Arroyomolinos 26/01/2014 ALCORCÓN 807 45870 50435 41 40-44

M 3307 GANDARA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 13/09/1969 A. A. Moratalaz V508 43174 44 40-44

M 2159 GRIÑAN CARAVACA, MANUEL ESP 01/10/1971 Suanzes San Blas 10 42 40-44

M 892082 NARRO MORENO, FERNANDO ESP 28/07/1969 Ajalkala 770 44325 44 40-44

M 2471 SANCHEZ IZQUIERDO, HILARIO ESP 10/06/1971 Lynze Parla 699 53709 42 40-44

M 889851 SERRANO VERDUGO, CASTO ESP 17/08/1972 CA Torrejon de Ardoz 558 41 40-44

 04:22.75 - PC M 750 PRIETO MARTIN, JUAN ESP 21/01/1967 Ajalkala 29/03/2014 BUDAPEST 767 42581 47 45-49

 04:31.52 M 887 VILLALBA BENITA, EUSEBIO ESP 25/02/1967 Canal de Isabel II 11/05/2014 ARGANDA DEL REY 968 42754 43152 47 45-49

 04:32.10 M 6329 RODRIGUEZ ESTEVEZ, JESUS ESP 15/08/1968 A.D. Marathon 26/01/2014 ALCORCÓN 348 43210 43210 45 45-49

 04:40.53 M 2803 ALVAREZ FERNANDEZ, FRANCISCO ESP 01/05/1966 Canguro A.A.C. 16/06/2013 MAJADAHONDA 886 43472 48 45-49

M 376 ALBA SANCHEZ, JUAN CARLOS ESP 19/08/1965 Ajalkala 766 41939 48 45-49

M 2470 MARTINEZ MARIAN, LUIS MIGUEL ESP 03/07/1967 CA Torrejon de Ardoz 556 46 45-49

M 4973 OREA RUBIDO, LUIS ESP 16/12/1965 C Dental Seoane Pampín V993 50144 48 45-49

M 4975 QUICIOS CARBALLO, GREGORIO ESP 13/08/1966 C Dental Seoane Pampín V995 51685 47 45-49

M 1982 RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO ESP 23/06/1968 At. Fuenlabrada 1079 45 45-49

 04:25.16 M 6304 FERNANDEZ GARCIA, JOSE JULIO ESP 25/12/1963 Val. Martin Berlanas 11/05/2014 ARGANDA DEL REY 1022 42516 42516 50 50-54

 04:48.97 M 2364 VILLADA GALLERO, MIGUEL ANGEL ESP 06/02/1962 E.A. Majadahonda 08/02/2014 MADRID 559 43252 44897 52 50-54

 04:54.59 M 2246 BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE ESP 05/06/1962 E.A. Majadahonda 08/02/2014 MADRID 563 43038 45459 51 50-54

 05:05.99 M 891594 LÓPEZ RODRÍGUEZ, PEDRO PABLO ESP 14/12/1961 Canguro A.A.C. 09/04/2014 FUENLABRADA 921 50599 50599 52 50-54

M 892151 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO ESP 05/05/1961 E.A. Majadahonda 573 44180 53 50-54

 04:53.94 M 892341 SANZ VILCHES, MIGUEL ANGEL ESP 15/03/1959 SS. Reyes - CC. Menorca 11/05/2014 ARGANDA DEL REY 1046 42510 45394 55 55-59

M 499 SOLER PELEGRIN, JOSE ESP 19/10/1954 A. A. Moratalaz V526 45071 59 55-59

M 745 DELGADO CRIADO, MANUEL ESP 06/05/1959 Atletismo Alcorcon 824 43829 55 55-59

M 780 FERNANDEZ INFESTAS, SERGIO ESP 30/07/1955 SS. Reyes - CC. Menorca 1036 42088 58 55-59

M 1723 GARCIA ALVAREZ, LEONARDO ESP 10/12/1955 E.A. Majadahonda 571 45350 58 55-59

M 2075 RAMOS PINTADO, JUAN JOSE ESP 03/08/1958 CA Torrejon de Ardoz 557 44136 55 55-59

 05:01.94 M 2661 ODRIOZOLA LINO, JAVIER ESP 02/11/1952 Canguro A.A.C. 08/02/2014 MADRID 939 44330 50194 61 60-64

M 3881 ALCAIDE DEL MORAL, VICTORIANO ESP 20/10/1953 Lynze Parla 722 45584 60 60-64

M 3959 LEON GONZALEZ, BENITO ESP 15/12/1946 Lynze Parla 724 53651 67 65-69

M 2455 GOMEZ ALCALA, ARSENIO ESP 10/03/1940 Lynze Parla 726 51902 74 70-74

 05:57.40 M 576 ALONSO DOMINGO, MANUEL ESP 21/03/1936 Lynze Parla 18/01/2014 MADRID 728 52222 55740 78 75-79

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 2430 ARAGONES BARRANCO, ENRIQUE ESP 05/06/1951 A.D. Marathon 286 75730 62 60-64

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 892463 TORRES CARBALLO, JOAQUIN ESP 14/08/1977 Sporting Hortaleza 1222 84687 36 35-39

M 567 GONZALEZ CARDAMA, ISRAEL ESP 16/11/1974 At. Fuenlabrada 1065 94240 39 35-39

M 1340 RODRIGUEZ RIVERO, SERGIO ESP 28/01/1979 Atletismo Alcorcon 844 35 35-39

 10:39.18 M 2159 GRIÑAN CARAVACA, MANUEL ESP 01/10/1971 Suanzes San Blas 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 10 103918 103918 42 40-44

 12:07.17 M 784 DE PRADO MARTINEZ, MARIO ESP 16/06/1971 Paris 10/05/2014 MADRID 599 104533 120717 42 40-44

M 1035 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL ESP 16/11/1972 A.D. Marathon 294 95281 41 40-44

M 3080 NARANJO PINO, ANGEL FERNANDO ESP 10/11/1968 E.A. Majadahonda 582 114140 45 45-49

 13:12.85 M 2674 ARENAS MARTIN, MIGUEL ESP 12/07/1959 A.D. Sprint 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 1147 122639 131285 54 50-54

M 2075 RAMOS PINTADO, JUAN JOSE ESP 03/08/1958 CA Torrejon de Ardoz 557 114790 55 55-59

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 4976 CABEZA JAREÑO, DAVID ESP 29/03/1977 C Dental Seoane Pampín V996 171801 37 35-39

M 409 GARCÍA PALACIOS, GONZALO ESP 23/01/1978 Paris 602 182416 36 35-39

M 8028 MARTIN JIMENEZ, ALBERTO ESP 06/05/1979 Paris 35 35-39

M 6537 MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 27/05/1977 SS. Reyes - CC. Menorca 1041 154235 37 35-39

M 2823 ORTIZ GARCIA, JOSE FELIX ESP 14/08/1974 Akiles V 1130 163500 39 35-39

M 782 RODRÍGUEZ ESTÉVEZ, VÍCTOR ESP 21/01/1977 AA Valdemoro Go Fit 453 173541 37 35-39

M 8829 SORRIBAS VELASCO, EDUARDO ESP 01/07/1974 Paris 616 172341 39 35-39

M 1429 VALDEPEÑAS CHAO, MARCOS ESP 22/08/1976 AA Valdemoro Go Fit 456 37 35-39

 17:08.09 M 2340 CANO PEÑA, DIEGO FRANCISCO ESP 05/09/1973 Paris 29/03/2014 LEGANÉS 596 170809 170809 40 40-44

M 263 CHACON RIFON, CARLOS MANUEL ESP 01/12/1969 Suanzes San Blas 54 44 40-44

M 706 DE LA VEGA ROBLES, ALEJANDRO ESP 24/10/1969 Canguro A.A.C. 899 44 40-44

 17:59.57 M 889956 DIAZ GARCIA, EMILIANO ESP 18/01/1973 CD At Dromos 29/03/2014 LEGANÉS 864 175957 175957 41 40-44

M 3213 FREIRE ESTRELLA, JUAN FRANCISCO ESP 27/04/1970 A.D. Marathon 308 210543 44 40-44

M 1861 GOMEZ RUIZ, ALFONSO ANTONIO ESP 10/10/1970 AA Valdemoro Go Fit 445 160877 43 40-44

 16:34.95 M 2159 GRIÑAN CARAVACA, MANUEL ESP 01/10/1971 Suanzes San Blas 26/01/2014 ALCORCÓN 10 163495 163495 42 40-44

M 1413 HIDALGO ALONSO, FRANCISCO JAVIER ESP 18/07/1969 A.D. Sprint 1151 44 40-44

M 253 LEON SANCHEZ, ISIDORO ESP 21/02/1974 Lynze Parla 690 154682 40 40-44

2.000m Obst. MASC._VM

3.000m Obst. MASC._VM

5.000m MASC. AL_VM

EN VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A UNA PRUEBA (ART 4).

EN AMARILLO: FUERA DE CONCURSO. DEBERÁ ABONAR LA INSCRIPION EN LA SECRETARIA DE LA COMPETICIÓN



INSCRITOS CTO MADRID VETERANOS

MAJADAHONDA 01/06/2014

HORARIO MODIFICADO

M 6171 MARTINEZ DOMINGO, DAVID ESP 17/11/1973 Municipal Arganda 539 165839 40 40-44

M 890154 RAMOS TORRES, EMILIO JESUS ESP 16/02/1970 AA Valdemoro Go Fit 459 44 40-44

M 3960 RUIZ SEVILLA, DAVID ESP 21/02/1974 Municipal Arganda 538 170652 40 40-44

M 891644 SANCHEZ ESCRIBA, RUBEN ESP 06/08/1973 A.A. Mostoles 1125 40 40-44

M 2051 TABERNERO LOPEZ, JAVIER ESP 24/07/1971 CA Torrejon de Ardoz 559 42 40-44

M 4224 ARRIZABALO MONTORO, XABIER ESP 25/07/1966 Suanzes San Blas 37 200454 47 45-49

 17:39.24 M 1346 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL ESP 12/10/1968 Canguro A.A.C. 29/03/2014 LEGANÉS 903 160701 173924 45 45-49

M 891961 DUARTE DIAZ, ENRIQUE ESP 13/12/1965 A.D. Marathon 305 48 45-49

M 407 GARCIA RUIZ, JESÚS ESP 11/05/1968 Paris 603 195647 46 45-49

 17:55.46 M 891519 GÓMEZ HERNÁNDEZ, IGNACIO JAVIER ESP 15/08/1967 Canguro A.A.C. 29/03/2014 LEGANÉS 913 175546 175546 46 45-49

M 1204 GOMEZ RECOVENIS, BENITO ESP 12/10/1964 AA Valdemoro Go Fit 444 171617 49 45-49

M 2465 MARTINEZ COBOS, JOSE ANTONIO ESP 01/02/1967 AA Valdemoro Go Fit 448 47 45-49

 00:17.22 M 2255 MONTAÑO CLEMENTE, RAFAEL ESP 02/04/1967 A.D. Marathon MADRID 339 171793 47 45-49

M 891805 ORDAD CARPIO, RAFAEL ESP 03/02/1968 Paris 609 46 45-49

M 327 PRIETO FERNANDEZ, VICTOR ESP 21/03/1967 At. Fuenlabrada 1075 160563 47 45-49

M 1860 RATIA ROMERO, ANTONIO ESP 14/04/1968 AA Valdemoro Go Fit 460 162043 46 45-49

 17:20.85 M 1147 ZORITA PADRINO, JOSE MARIA ESP 02/12/1965 Val. Martin Berlanas 26/01/2014 ALCORCÓN 1031 172085 172085 48 45-49

M 1281 AGUADO YEBENES, JOSE ESP 27/01/1960 At. Fuenlabrada 1053 181894 54 50-54

M 2246 BARBERA CASILLAS, JUAN JOSE ESP 05/06/1962 E.A. Majadahonda 563 163310 51 50-54

M 892602 FERNANDEZ BLANCO, FERNANDO ESP 21/06/1963 E.A. Majadahonda 567 182767 50 50-54

 18:02.71 M 2525 ZAPATA GARCÍA, RUFINO ESP 17/08/1959 Canguro A.A.C. 29/03/2014 LEGANÉS 961 175792 180271 54 50-54

M 2 SOLANA RAMIREZ, BLAS ESP 11/01/1959 A.D. Marathon 365 172090 54 50-54

M 745 DELGADO CRIADO, MANUEL ESP 06/05/1959 Atletismo Alcorcon 824 165417 55 55-59

M 780 FERNANDEZ INFESTAS, SERGIO ESP 30/07/1955 SS. Reyes - CC. Menorca 1036 151820 58 55-59

M 416 MARTIN BLAS, JESUS ESP 21/02/1946 E.A. Majadahonda 581 68 65-69

M 3211 JIMENEZ RUBIO, LUIS ESP 17/09/1941 Edward Athletic 477 72 70-74

M 1299 GONZALEZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER ESP 30/01/1937 Atletismo Artyneon 643 225639 77 75-79

M 3310 PAZ SUAREZ, MANUEL ESP 04/08/1933 Edward Athletic 1255 234998 80 80-84

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 567 GONZALEZ CARDAMA, ISRAEL ESP 16/11/1974 At. Fuenlabrada 1065 39 35-39

M 893746 GARCÍA GARCÍA, CARLOS ESP 09/12/1972 A. A. Moratalaz 1284 41 40-44

M 722 LOPEZ CAPAPE, DAVID ESP 03/05/1973 At. Collado Villalba 795 41 40-44

 01:04.13 SG 3215 ALVAREZ HERRERO, JUAN LUIS ESP 03/01/1966 VinoToro CRural Softoro 14/06/2013 VITORIA 3172 48 45-49

M 3389 FERNANDEZ VELASCO, PABLO ESP 12/09/1964 E.A. Majadahonda 568 49 45-49

 01:22.0 M 2674 ARENAS MARTIN, MIGUEL ESP 12/07/1959 A.D. Sprint 16/06/2013 MAJADAHONDA 1147 54 50-54

M 143 COBO FERNÁNDEZ, FERNANDO ESP 16/04/1960 Lynze Parla 710 54 50-54

M 2348 IGLESIAS DOMINGUEZ, ALFONSO VICENTE ESP 23/12/1963 A. A. Moratalaz V514 50 50-54

M 434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO ESP 20/06/1954 A. A. Moratalaz V525 59 55-59

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS ESP 02/01/1975 Atletismo Alcorcon 834 39 35-39

M 893746 GARCÍA GARCÍA, CARLOS ESP 09/12/1972 A. A. Moratalaz 1284 41 40-44

 18.58 M 1569 RAMIREZ GARCIA, DONATO ESP 09/05/1969 Canguro A.A.C. 29/06/2013 TRES CANTOS 943 45 45-49

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS ESP 02/01/1975 Atletismo Alcorcon 834 174 39 35-39

 1,70 M 304 KOSTOV , KOCO GEORGIEV BUL 09/01/1968 Atletismo Alcorcon 10/05/2014 MADRID 831 172 170 46 45-49

M 3389 FERNANDEZ VELASCO, PABLO ESP 12/09/1964 E.A. Majadahonda 568 157 49 45-49

M 1989 MARTIN CHANA, ANTONIO ESP 01/09/1966 At. Arroyomolinos 805 47 45-49

M 889427 MARTIN MARTIN, ANTONIO ESP 14/01/1960 Pozuelo Madrid Mapoma 128 124 54 50-54

 1,32 M 892753 ORELLANA RODRIGUEZ, AGUSTIN ESP 11/09/1958 Municipal Arganda 08/03/2014 ZARAGOZA 544 142 55 55-59

 1,21 M 713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE ESP 18/09/1957 At Guadarrama 12/04/2014 MONZÓN V787 129 121 56 55-59

M 2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL ESP 24/05/1956 Lynze Parla 714 153 58 55-59

M 1771 ALCOCEBA SANCHEZ, FRANCISCO ESP 02/01/1948 Atletismo Leganes 66 65-69

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,80 M 931 TOMAS MARIN, PABLO ESP 29/06/1976 Ajalkala 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 775 410 380 37 35-39

 3,30 M 6163 GARCIA GUERRERO, MIGUEL ANGEL ESP 11/08/1976 Atletismo Alcorcon 09/05/2014 ALCORCÓN 826 332 330 37 35-39

M 6279 GARCIA ROMERO, JESUS ESP 24/12/1965 Lynze Parla 706 48 45-49

M 486 SEGOVIA GARRIDO, FERNANDO ESP 28/09/1960 A.D. Marathon 362 52 50-54

M 168 GARCIA FONTECHA, JORGE ESP 13/12/1961 A. A. Moratalaz V509 300 52 50-54

 2,50 M 4193 HERRANZ SANTOS, LUIS MARIA ESP 15/09/1963 A.A. Mostoles 09/05/2014 ALCORCÓN 1114 250 250 50 50-54

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,69 M 357 SERRANO SANCHEZ, LUIS ESP 10/01/1978 Union Atletica Coslada 10/05/2014 MADRID 83 606 569 36 35-39

 5,46 M 482 TORREGLOSA RUBIO, LUIS CARLOS ESP 21/07/1976 Canguro A.A.C. 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 956 583 546 37 35-39

Pértiga MASC. AL_VM

Vallas Largas Vet. MAS. AL_VM

Vallas Cortas Vet. MAS. AL_VM

Altura MASC. AL_VM

Longitud MASC. AL_VM

EN VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A UNA PRUEBA (ART 4).

EN AMARILLO: FUERA DE CONCURSO. DEBERÁ ABONAR LA INSCRIPION EN LA SECRETARIA DE LA COMPETICIÓN



INSCRITOS CTO MADRID VETERANOS

MAJADAHONDA 01/06/2014

HORARIO MODIFICADO

M 2110 CARBALLO JIMENEZ, RAMON ESP 25/04/1979 Union Atletica Coslada V85 612 35 35-39

M 892685 SANCHEZ BLAZQUEZ, DANIEL ESP 07/11/1975 Lynze Parla 689 38 35-39

M 6374 SERRANO GADEA, DAVID ESP 28/12/1977 Paris 600 36 35-39

 6,17 M 2936 PORTELA SUAREZ, SANTIAGO ESP 25/07/1972 A.D. Marathon 10/05/2014 MADRID 345 637 617 41 40-44

 6,14 M 1559 MARINOV IVANOV, ROUMEN BUL 09/07/1973 Atletismo Alcorcon 10/05/2014 MADRID 833 667 614 40 40-44

 5,34 M 6350 SALAS NIEVES, ALFREDO ESP 07/04/1966 A.D. Marathon 10/05/2014 MADRID 354 558 534 48 45-49

M 638 FERNANDEZ ARCIS, FRANCISCO JAVIER ESP 23/08/1965 A.A. Mostoles 1106 446 48 45-49

M 892728 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO ESP 22/12/1965 A.D. Marathon 349 48 45-49

 5,53 M 2348 IGLESIAS DOMINGUEZ, ALFONSO VICENTE ESP 23/12/1963 A. A. Moratalaz 12/04/2014 MONZÓN V514 570 553 50 50-54

 5,13 - PC M 2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL ESP 24/10/1959 Grupo Oasis TresCantos 08/03/2014 ZARAGOZA 413 524 455 54 50-54

M 892602 FERNANDEZ BLANCO, FERNANDO ESP 21/06/1963 E.A. Majadahonda 567 431 50 50-54

M 1154 RABADAN CARRASCO, ANTONIO ESP 11/07/1960 Lynze Parla 709 462 53 50-54

M 698 BERNAL LOSADA, JOSE ANTONIO ESP 02/07/1957 A. A. Moratalaz V498 512 56 55-59

M 5285 JULCA NUÑEZ, JUSCELINO ESP 10/11/1958 Atletismo Leganes 735 438 55 55-59

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,11 M 482 TORREGLOSA RUBIO, LUIS CARLOS ESP 21/07/1976 Canguro A.A.C. 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 956 1111 911 37 35-39

M 892685 SANCHEZ BLAZQUEZ, DANIEL ESP 07/11/1975 Lynze Parla 689 1261 38 35-39

 11,85 - PC M 1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 04/01/1972 Grupo Oasis TresCantos 18/01/2014 MADRID-CSD 412 1155 1115 42 40-44

M 1279 DE LUIS BAAMONDE, ANTONIO ESP 02/04/1972 At. Fuenlabrada 1059 1167 42 40-44

M 6278 DE MINGO BRAVO, OSCAR ROBERTO ESP 22/09/1970 Lynze Parla 693 43 40-44

 10,96 - PC M 2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL ESP 24/10/1959 Grupo Oasis TresCantos 09/03/2014 ZARAGOZA 413 1169 992 54 50-54

 9,41 M 128 BERMEJO ORTEGA, ANGEL ESP 06/11/1954 Lynze Parla 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 719 1226 941 59 55-59

M 700 ALONSO MUÑOZ, FELIX ESP 18/07/1958 A. A. Moratalaz V495 55 55-59

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 47,37 M 1902 GUZMAN ARES, FRANCISCO JAVIER ESP 03/04/1975 S.G. Pontevedra 08/03/2014 ALCOBENDAS 89 39 35-39

 34,47 M 2060 CAÑETE MUÑOZ, JUAN JOSE ESP 04/05/1977 Ajalkala 26/04/2014 ARGANDA DEL REY 777 37 35-39

M 891893 CASTAÑO CABRALES, TOMAS DAVID ESP 04/03/1976 A.A. Mostoles 1102 38 35-39

M 1816 GARCIA CARRETERO, ROBERTO ESP 29/08/1974 Union Atletica Coslada 72 39 35-39

M 2908 MARTINEZ-BARQUERO TERUELO, DAVID ESP 19/11/1978 Lynze Parla 684 35 35-39

 36,24 M 1121 FERNANDEZ GALARRAGA, EDUARDO ESP 20/10/1969 A.D. Marathon 24/05/2014 MAJADAHONDA 307 44 40-44

M 2411 ROMON GARCIA, ALVARO ESP 10/05/1967 Sporting Hortaleza 1165 47 45-49

M 3386 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 03/12/1966 Lynze Parla 704 47 45-49

M 6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO ESP 31/05/1965 A.A. Mostoles 1113 49 45-49

M 892728 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO ESP 22/12/1965 A.D. Marathon 349 48 45-49

M 6435 GARCIA FREYRE, JUAN LUIS ESP 19/06/1962 A. A. Moratalaz V510 51 50-54

M 6291 MARTIN GONZALEZ, JULIAN ESP 08/08/1960 Union Atletica Coslada 78 53 50-54

M 1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 29/10/1960 A. A. Moratalaz V528 53 50-54

M 2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 03/01/1960 INDEPENDIENTE 374 54 50-54

M 128 BERMEJO ORTEGA, ANGEL ESP 06/11/1954 Lynze Parla 719 59 55-59

M 1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 21/03/1955 Canguro A.A.C. 904 59 55-59

M 2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ESP 22/12/1958 E.A. Majadahonda 576 55 55-59

M 62 LOPEZ GONZALEZ, ALBERTO ESP 20/10/1958 E.A. Majadahonda 580 55 55-59

M 2283 SANCHEZ SEGOVIA, JULIAN ESP 24/01/1955 A.D. Marathon 357 59 55-59

M 3498 EXPOSITO CORVILLO, JOSE LUIS ESP 29/08/1952 Lynze Parla 721 61 60-64

M 2661 ODRIOZOLA LINO, JAVIER ESP 02/11/1952 Canguro A.A.C. 939 61 60-64

M 387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 27/02/1953 Canguro A.A.C. 947 61 60-64

M 2587 NUÑEZ SANTAMARIA, MARIANO ESP 31/08/1945 Lynze Parla 725 68 65-69

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 56,46 M 2110 CARBALLO JIMENEZ, RAMON ESP 25/04/1979 Union Atletica Coslada 06/04/2014 ALCALA DE HENARES V85 35 35-39

 46,55 M 1945 GARCIA CANELADA, MARCO ANTONIO ESP 22/05/1976 Municipal Arganda 24/05/2014 MÓSTOLES 537 38 35-39

 37,51 M 2060 CAÑETE MUÑOZ, JUAN JOSE ESP 04/05/1977 Ajalkala 17/10/2013 PORTO ALEGRE 777 37 35-39

M 6278 DE MINGO BRAVO, OSCAR ROBERTO ESP 22/09/1970 Lynze Parla 693 43 40-44

M 2816 SANCHEZ BLANCO, VICENTE ESP 11/06/1972 Paris 614 41 40-44

M 8026 CORBACHO JIMENEZ, JUAN NEMESIO ESP 15/04/1968 Paris 597 46 45-49

M 3386 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 03/12/1966 Lynze Parla 704 47 45-49

M 6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO ESP 31/05/1965 A.A. Mostoles 1113 49 45-49

M 2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 03/07/1967 Canguro A.A.C. 948 46 45-49

M 143 COBO FERNÁNDEZ, FERNANDO ESP 16/04/1960 Lynze Parla 710 54 50-54

M 486 SEGOVIA GARRIDO, FERNANDO ESP 28/09/1960 A.D. Marathon 362 52 50-54

M 3236 DEL BURGO SABATE, SALVADOR ESP 04/11/1959 Municipal Arganda 543 54 50-54

M 6435 GARCIA FREYRE, JUAN LUIS ESP 19/06/1962 A. A. Moratalaz V510 51 50-54

M 4193 HERRANZ SANTOS, LUIS MARIA ESP 15/09/1963 A.A. Mostoles 1114 50 50-54

M 889427 MARTIN MARTIN, ANTONIO ESP 14/01/1960 Pozuelo Madrid Mapoma 128 54 50-54

M 1154 RABADAN CARRASCO, ANTONIO ESP 11/07/1960 Lynze Parla 709 53 50-54

M 700 ALONSO MUÑOZ, FELIX ESP 18/07/1958 A. A. Moratalaz V495 55 55-59

M 713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE ESP 18/09/1957 At Guadarrama V787 56 55-59

Triple Salto MASC. AL_VM

Disco Vet. MAS._VM

Jabalina Vet. MAS._VM

EN VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A UNA PRUEBA (ART 4).

EN AMARILLO: FUERA DE CONCURSO. DEBERÁ ABONAR LA INSCRIPION EN LA SECRETARIA DE LA COMPETICIÓN



INSCRITOS CTO MADRID VETERANOS

MAJADAHONDA 01/06/2014

HORARIO MODIFICADO

M 1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 21/03/1955 Canguro A.A.C. 904 59 55-59

M 892753 ORELLANA RODRIGUEZ, AGUSTIN ESP 11/09/1958 Municipal Arganda 544 55 55-59

M 3498 EXPOSITO CORVILLO, JOSE LUIS ESP 29/08/1952 Lynze Parla 721 61 60-64

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,56 - PC M 1902 GUZMAN ARES, FRANCISCO JAVIER ESP 03/04/1975 S.G. Pontevedra 08/03/2014 ZARAGOZA 89 39 35-39

M 891893 CASTAÑO CABRALES, TOMAS DAVID ESP 04/03/1976 A.A. Mostoles 1102 38 35-39

M 1816 GARCIA CARRETERO, ROBERTO ESP 29/08/1974 Union Atletica Coslada 72 39 35-39

 13,18 M 1121 FERNANDEZ GALARRAGA, EDUARDO ESP 20/10/1969 A.D. Marathon 24/05/2014 MAJADAHONDA 307 44 40-44

M 891846 LOPEZ MARTINEZ, JUAN LUIS ESP 14/05/1972 Lynze Parla 692 42 40-44

M 2816 SANCHEZ BLANCO, VICENTE ESP 11/06/1972 Paris 614 41 40-44

M 1881 ALONSO RODRIGUEZ, CARLOS ESP 07/02/1966 Canguro A.A.C. 884 48 45-49

M 304 KOSTOV , KOCO GEORGIEV BUL 09/01/1968 Atletismo Alcorcon 831 46 45-49

M 1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 29/10/1960 A. A. Moratalaz V528 53 50-54

M 2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 03/01/1960 INDEPENDIENTE 374 54 50-54

M 2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ESP 22/12/1958 E.A. Majadahonda 576 55 55-59

M 62 LOPEZ GONZALEZ, ALBERTO ESP 20/10/1958 E.A. Majadahonda 580 55 55-59

M 387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 27/02/1953 Canguro A.A.C. 947 61 60-64

M 2587 NUÑEZ SANTAMARIA, MARIANO ESP 31/08/1945 Lynze Parla 725 68 65-69

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ESP 01/07/1971 A.D. Marathon 363 42 40-44

M 889137 COLMENAREJO JOVER, ROBERTO ESP 09/11/1969 At. Arroyomolinos 804 44 40-44

M 889150 PONCE DE LEON LOPEZ, CARLOS ESP 06/03/1973 At. Arroyomolinos 807 41 40-44

M 6618 RODRIGUEZ CARPIO, ALBERTO ESP 11/07/1973 At. Arroyomolinos 809 40 40-44

M 893315 SANCHEZ CHOCLAN, PEDRO ESP 28/10/1976 At. Arroyomolinos 1236 37 35-39

M 280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 30/05/1964 Atletismo Alcorcon 827 50 50-54

M 5607 OSEMWENKHAE , EMMANUEL NGR 29/03/1977 Atletismo Alcorcon 836 37 35-39

M 2259 PARIS DIAZ, AUGUSTO ESP 20/10/1973 Atletismo Alcorcon 825 40 40-44

M 5121 TIRALONGO GARZON, VICENTE ESP 07/05/1969 Atletismo Alcorcon 840 45 45-49

M 2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 03/07/1967 Canguro A.A.C. 948 46 45-49

M 3323 BEDOYA NUÑEZ, DAVID ESP 25/02/1978 Lynze Parla 686 36 35-39

M 143 COBO FERNÁNDEZ, FERNANDO ESP 16/04/1960 Lynze Parla 710 54 50-54

M 2295 MENDES DE ARAUJO, JOSE CPV 02/03/1967 Lynze Parla 703 47 45-49

M 892685 SANCHEZ BLAZQUEZ, DANIEL ESP 07/11/1975 Lynze Parla 689 38 35-39

M 766 GONZÁLEZ HERRERO, CARLOS ESP 02/03/1973 Lynze Parla 691 41 40-44

M 321 JARAMILLO MARIN, SAMUEL ESP 13/10/1960 Lynze Parla 711 53 50-54

M 1514 MOLINA PARRA, DIONISIO ESP 24/11/1968 Lynze Parla 702 45 45-49

M 1154 RABADAN CARRASCO, ANTONIO ESP 11/07/1960 Lynze Parla 709 53 50-54

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14.18 M 4314 GARRIDO MUÑOZ, MARIA ESP 22/03/1978 Ardillas-Escorial 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 247 1418 1418 36 35-39

M 890249 SAEZ CLAVIJO, JUANA ESP 14/03/1975 At. Arroyomolinos 799 39 35-39

M 892679 ZAMBRANO PEÑA, ELVIRA ESP 02/01/1975 Lynze Parla 663 39 35-39

 15.90 M 891452 ROJO CARRASCOSA, MARIA GEMA ESP 05/01/1971 Atletico Aranjuez 23/05/2014 MAJADAHONDA 853 1636 1636 43 40-44

M 8912 FLORIN MANCEBO, CLARA ESP 13/07/1970 Grupo Oasis TresCantos 431 43 40-44

M 893020 HERRANZ BELTRAN, YOLANDA ESP 21/07/1970 Ardillas-Escorial 1215 43 40-44

M 4825 PRIEGO DIAZ, SONIA ESP 04/04/1974 At. Fuenlabrada 1074 1602 40 40-44

 13.33 M 1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 07/05/1967 Atletico Aranjuez 23/05/2014 MAJADAHONDA 846 1329 47 45-49

 13.77 M 105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 23/07/1968 E.A. Majadahonda 10/05/2014 MADRID 547 1342 1377 45 45-49

M 892752 BARRIOS BARCELONA, ROSA MARIA ESP 13/03/1969 Lynze Parla 666 45 45-49

M 4830 SORIA MARQUEZ, EVANGELINA ESP 14/06/1967 Lynze Parla 668 46 45-49

 15.00 M 2314 DE ANDRES MUGURUZA, BELEN ESP 22/04/1964 Atletico Aranjuez 29/03/2014 LEGANÉS 851 1463 1500 50 50-54

M 4445 ARIAS GONZALEZ, MARIA TRINIDAD ESP 27/12/1963 Ardillas-Escorial 253 1681 50 50-54

 17.42 M 963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 25/02/1958 Ardillas-Escorial 04/05/2014 MAJADAHONDA 255 1746 1777 56 55-59

M 6410 COLLADO ESCUDERO, LUCIA ESP 29/01/1955 Lynze Parla 676 2166 59 55-59

M 1321 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL ESP 23/01/1951 Lynze Parla 679 1925 63 60-64

M 512 VILLA SALINERO, BASILIA ESP 26/04/1954 Lynze Parla 675 1829 60 60-64

M 2046 RODRIGUEZ AMAYAS, MARIA ESP 29/09/1934 Lynze Parla 682 2486 79 75-79

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:29.99 M 4314 GARRIDO MUÑOZ, MARIA ESP 22/03/1978 Ardillas-Escorial 26/04/2014 ARGANDA DEL REY 247 2999 2999 36 35-39

 00:31.23 M 890249 SAEZ CLAVIJO, JUANA ESP 14/03/1975 At. Arroyomolinos 26/01/2014 ALCORCÓN 799 3098 3123 39 35-39

M 892679 ZAMBRANO PEÑA, ELVIRA ESP 02/01/1975 Lynze Parla 663 39 35-39

M 891787 CALZAS GUTIERREZ, SOFIA ESP 15/02/1972 At. Fuenlabrada 1057 42 40-44

M 1318 CIFUENTES GARCIA, MARTA ESP 25/03/1971 Atletismo Alcorcon 811 3417 43 40-44

M 5082 HONRADO LUNA, RAQUEL ESP 05/01/1974 At. Fuenlabrada 1066 3084 40 40-44

M 4825 PRIEGO DIAZ, SONIA ESP 04/04/1974 At. Fuenlabrada 1074 3301 40 40-44

4x100m MASC. AL_VM

Peso Vet. MAS. AL_VM

100m FEM. AL_VF

200m FEM. AL _VF

EN VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A UNA PRUEBA (ART 4).

EN AMARILLO: FUERA DE CONCURSO. DEBERÁ ABONAR LA INSCRIPION EN LA SECRETARIA DE LA COMPETICIÓN



INSCRITOS CTO MADRID VETERANOS

MAJADAHONDA 01/06/2014

HORARIO MODIFICADO

M 893351 SANCHEZ BERNARDOS, MARTA ESP 08/04/1973 Atletico Aranjuez 1243 41 40-44

 00:28.37 M 105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 23/07/1968 E.A. Majadahonda 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 547 2784 2837 45 45-49

 00:35.57 M 892752 BARRIOS BARCELONA, ROSA MARIA ESP 13/03/1969 Lynze Parla 08/02/2014 MADRID 666 3557 3557 45 45-49

M 891804 BALLARIN BORRUEL, M. PILAR ESP 25/10/1964 Paris 593 49 45-49

M 5523 CUBILLO CORCOLES, NURIA ESP 27/12/1968 Paris 598 4801 45 45-49

M 890692 ILDEFONSO GONZALEZ, SONIA ESP 29/03/1968 Suanzes San Blas 49 46 45-49

M 349 OYONARTE ARGUDO, MARIA LUISA ESP 25/12/1968 A.D. Marathon 277 3167 45 45-49

M 4830 SORIA MARQUEZ, EVANGELINA ESP 14/06/1967 Lynze Parla 668 4117 46 45-49

 00:30.93 M 2314 DE ANDRES MUGURUZA, BELEN ESP 22/04/1964 Atletico Aranjuez 16/02/2014 LEGANÉS 851 3003 3093 50 50-54

 00:49.01 M 6410 COLLADO ESCUDERO, LUCIA ESP 29/01/1955 Lynze Parla 08/02/2014 MADRID 676 4710 4901 59 55-59

 00:42.54 M 512 VILLA SALINERO, BASILIA ESP 26/04/1954 Lynze Parla 08/02/2014 MADRID 675 3918 4254 60 60-64

M 1321 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL ESP 23/01/1951 Lynze Parla 63 60-64

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 891787 CALZAS GUTIERREZ, SOFIA ESP 15/02/1972 At. Fuenlabrada 1057 42 40-44

M 1318 CIFUENTES GARCIA, MARTA ESP 25/03/1971 Atletismo Alcorcon 811 11467 43 40-44

M 5082 HONRADO LUNA, RAQUEL ESP 05/01/1974 At. Fuenlabrada 1066 10852 40 40-44

 01:19.30 M 2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 25/12/1966 Ardillas-Escorial 08/03/2014 ZARAGOZA 249 12270 47 45-49

M 2618 SOLANAS DE LA FUENTE, SUSANA ESP 08/06/1968 E.A. Majadahonda 554 10322 45 45-49

M 3277 ESCOLAR LOPEZ-ZUAZO, MARIA JOSE ESP 05/03/1961 Lynze Parla 671 53 50-54

M 963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 25/02/1958 Ardillas-Escorial 255 13134 56 55-59

M 2225 RODRIGUEZ PARRA, LUISA ESP 04/05/1957 Lynze Parla 674 11290 57 55-59

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:43.49 M 893376 CUENCA GÓMEZ, CRISTINA ESP 07/11/1977 C.D. Covibar 24/05/2014 MOSTOLES 1257 25091 25091 36 35-39

M 891804 BALLARIN BORRUEL, M. PILAR ESP 25/10/1964 Paris 593 49 45-49

M 1311 HARO RIVAS, MARIA DEL SOL ESP 02/04/1967 Atletismo Alcorcon 812 25592 47 45-49

 02:37.13 M 3107 NAVARRO CAMPOAMOR, LOURDES ESP 15/10/1962 Canguro A.A.C. 26/01/2014 ALCORCÓN 937 23713 23713 51 50-54

 03:10.41 M 6611 CEBRIAN SANZ, MARIA YOLANDA ESP 10/07/1963 Atletismo Leganes 08/02/2014 MADRID 1256 31041 31041 50 50-54

M 1944 RODRIGUEZ ARRANZ, PIEDAD ESP 11/05/1962 Canguro A.A.C. 945 52 50-54

 03:13.10 M 829 HERANCE LUCIO, MARGARITA ESP 04/07/1958 Lynze Parla 28/12/2013 MADRID 672 25881 31310 55 55-59

M 545 MUÑOZ ORTIZ, CLEMENTINA ESP 19/08/1958 Akiles V 1143 30937 55 55-59

M 2225 RODRIGUEZ PARRA, LUISA ESP 04/05/1957 Lynze Parla 674 24131 57 55-59

M 1237 SANCHEZ GARCIA, ROSARIO ESP 14/02/1948 Akiles V 1144 35815 66 65-69

 05:04.80 M 2046 RODRIGUEZ AMAYAS, MARIA ESP 29/09/1934 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 682 35318 50480 79 75-79

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 892603 GARCIA MIGUEL BERRIO, EVA MARIA ESP 23/05/1978 Lynze Parla 662 36 35-39

 06:00.76 M 8912 FLORIN MANCEBO, CLARA ESP 13/07/1970 Grupo Oasis TresCantos 06/04/2014 ALCALÁ DE HENARES 431 60076 60076 43 40-44

M 1842 GARCIA GONZALEZ, INMACULADA ESP 26/01/1974 At. Fuenlabrada 1062 45290 40 40-44

M 522 MARTINEZ BLAZQUEZ, SILVIA ESP 13/06/1973 At. Fuenlabrada 1069 44967 40 40-44

M 1040 QUINTANA SANCHEZ, MARGARITA ESP 07/09/1970 At. Fuenlabrada 1076 44612 43 40-44

 05:23.20 M 349 OYONARTE ARGUDO, MARIA LUISA ESP 25/12/1968 A.D. Marathon 22/03/2014 FUENLABRADA 277 51903 52320 45 45-49

 06:16.49 M 770 ASTETE ROMERO, MARIA DEL CARMEN ESP 21/11/1965 Edward Athletic 08/02/2014 MADRID 480 60059 61649 48 45-49

 06:19.82 M 1333 FERNANDEZ VALENTI, MARIA LUCIA ESP 26/12/1965 E.A. Majadahonda 08/02/2014 MADRID 550 60081 61982 48 45-49

M 3147 ALONSO BERLINCHES, CARMEN ESP 17/07/1966 Akiles V 1141 47 45-49

M 2353 GARCIA PARIS, CARMEN ESP 01/11/1964 At. Fuenlabrada 1063 50749 49 45-49

M 6280 RAYO SOL, MARIA ANTONIA ESP 14/02/1965 Lynze Parla 670 65165 49 45-49

M 6611 CEBRIAN SANZ, MARIA YOLANDA ESP 10/07/1963 Atletismo Leganes 1256 50 50-54

M 3277 ESCOLAR LOPEZ-ZUAZO, MARIA JOSE ESP 05/03/1961 Lynze Parla 671 53 50-54

M 1714 PEREZ GUTIERREZ, AURORA ESP 10/11/1957 Durango Kirol Taldea 492 44270 56 55-59

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:35.02 M 958 CARRASCO SCHUMIDT, MONICA ESP 28/10/1966 Ardillas-Escorial 10/05/2014 MADRID 250 92366 93502 47 45-49

M 1638 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES ESP 07/02/1969 A.D. Marathon 274 100290 45 45-49

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 5781 EXPOSITO SERRANO, GEMA ESP 26/11/1970 CD At Dromos 865 242886 43 40-44

M 770 ASTETE ROMERO, MARIA DEL CARMEN ESP 21/11/1965 Edward Athletic 480 214107 48 45-49

M 2353 GARCIA PARIS, CARMEN ESP 01/11/1964 At. Fuenlabrada 1063 185065 49 45-49

M 2140 MARTIN BERLANAS, ANA ISABEL ESP 20/09/1968 Val. Martin Berlanas 1027 45 45-49

M 6280 RAYO SOL, MARIA ANTONIA ESP 14/02/1965 Lynze Parla 670 250291 49 45-49

M 954 MORCUENDE DOMINGUEZ, MARIA NIEVES ESP 17/06/1957 A.D. Marathon 276 184988 56 55-59

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 839 ELVIRA JIMENEZ, SILVIA ESP 20/12/1972 Lynze Parla 664 41 40-44

2.000m Obst. FEM._VF

400m FEM. AL _VF

800m FEM. AL _VF

1.500m FEM. AL _VF

5.000m FEM. AL_VF

Vallas Largas VET. Fem. AL_VF

EN VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A UNA PRUEBA (ART 4).

EN AMARILLO: FUERA DE CONCURSO. DEBERÁ ABONAR LA INSCRIPION EN LA SECRETARIA DE LA COMPETICIÓN



INSCRITOS CTO MADRID VETERANOS

MAJADAHONDA 01/06/2014

HORARIO MODIFICADO

M 890692 ILDEFONSO GONZALEZ, SONIA ESP 29/03/1968 Suanzes San Blas 49 46 45-49

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 15/09/1968 Ardillas-Escorial 248 45 45-49

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,30 M 6220 MUÑOZ CONESA, MONICA ESP 17/08/1975 INDEPENDIENTE 10/05/2014 MADRID 371 130 130 38 35-39

M 839 ELVIRA JIMENEZ, SILVIA ESP 20/12/1972 Lynze Parla 664 41 40-44

 1,33 - PC M 3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 25/05/1965 Grupo Oasis TresCantos 25/03/2014 BUDAPEST 432 136 132 49 45-49

 1,21 M 2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 25/12/1966 Ardillas-Escorial 12/04/2014 MONZÓN 249 127 121 47 45-49

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 938 BUSUIOC , NICOLETA ROU 27/02/1975 Simply-Scorpio 71 90 576 39 35-39

M 2139 GARCIA PATTIER, CELIA ESP 12/12/1968 A.A. Mostoles 1109 471 45 45-49

 3,64 M 2280 MORENO ROMO, MARIA DEL PILAR ESP 21/12/1961 A.D. Sprint 16/06/2013 MAJADAHONDA 1145 379 52 50-54

M 4445 ARIAS GONZALEZ, MARIA TRINIDAD ESP 27/12/1963 Ardillas-Escorial 253 50 50-54

M 892391 VAZQUEZ ABELEDO, Mª ANGELES ESP 05/02/1953 Suanzes San Blas 9 61 60-64

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,84 M 2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 15/09/1968 Ardillas-Escorial 08/02/2014 MADRID-INEF 248 898 748 45 45-49

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 4410 DIAZ CRISTOBAL, GORETTI ESP 09/11/1978 CD Gredos San Diego 439 35 35-39

M 1842 GARCIA GONZALEZ, INMACULADA ESP 26/01/1974 At. Fuenlabrada 1062 40 40-44

M 893020 HERRANZ BELTRAN, YOLANDA ESP 21/07/1970 Ardillas-Escorial 1215 43 40-44

M 3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 05/09/1970 Val. Martin Berlanas 1026 43 40-44

M 522 MARTINEZ BLAZQUEZ, SILVIA ESP 13/06/1973 At. Fuenlabrada 1069 40 40-44

M 6517 THOMAS , MONIKA GER 22/10/1967 INDEPENDIENTE 373 46 45-49

 8,56 M 2280 MORENO ROMO, MARIA DEL PILAR ESP 21/12/1961 A.D. Sprint 16/06/2013 MAJADAHONDA 1145 52 50-54

M 892458 DIAZ LEONARDO, SOLEDAD SANDRA ESP 04/04/1964 E.A. Majadahonda 549 50 50-54

M 891732 DURANTE MOLINA, PURIFICACION ESP 25/11/1963 A. A. Moratalaz V505 50 50-54

M 892391 VAZQUEZ ABELEDO, Mª ANGELES ESP 05/02/1953 Suanzes San Blas 9 61 60-64

M 2054 LIRAS GARCIA DE SALAZAR, MARIA TERESA ESP 01/03/1949 Lynze Parla 680 65 65-69

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 2139 GARCIA PATTIER, CELIA ESP 12/12/1968 A.A. Mostoles 1109 45 45-49

M 305 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA ESP 30/03/1968 Lynze Parla 667 46 45-49

M 960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 03/02/1963 Ardillas-Escorial 254 51 50-54

M 892458 DIAZ LEONARDO, SOLEDAD SANDRA ESP 04/04/1964 E.A. Majadahonda 549 50 50-54

M 2054 LIRAS GARCIA DE SALAZAR, MARIA TERESA ESP 01/03/1949 Lynze Parla 680 65 65-69

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 4410 DIAZ CRISTOBAL, GORETTI ESP 09/11/1978 CD Gredos San Diego 439 35 35-39

M 3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 05/09/1970 Val. Martin Berlanas 1026 43 40-44

 21,03 M 3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 25/05/1965 Grupo Oasis TresCantos 11/05/2014 ARGANDA DEL REY 432 49 45-49

M 305 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA ESP 30/03/1968 Lynze Parla 667 46 45-49

M 1638 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES ESP 07/02/1969 A.D. Marathon 274 100290 45 45-49

M 960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 03/02/1963 Ardillas-Escorial 254 51 50-54

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 25/12/1966 Ardillas-Escorial 249 47 45-49

M 2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 15/09/1968 Ardillas-Escorial 248 45 45-49

M 4445 ARIAS GONZALEZ, MARIA TRINIDAD ESP 27/12/1963 Ardillas-Escorial 253 50 50-54

M 963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 25/02/1958 Ardillas-Escorial 255 56 55-59

M 891787 CALZAS GUTIERREZ, SOFIA ESP 15/02/1972 At. Fuenlabrada 1057 42 40-44

M 1842 GARCIA GONZALEZ, INMACULADA ESP 26/01/1974 At. Fuenlabrada 1062 40 40-44

M 5082 HONRADO LUNA, RAQUEL ESP 05/01/1974 At. Fuenlabrada 1066 40 40-44

M 4825 PRIEGO DIAZ, SONIA ESP 04/04/1974 At. Fuenlabrada 1074 40 40-44

M 1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 07/05/1967 Atletico Aranjuez 846 47 45-49

M 2314 DE ANDRES MUGURUZA, BELEN ESP 22/04/1964 Atletico Aranjuez 851 50 50-54

M 891452 ROJO CARRASCOSA, MARIA GEMA ESP 05/01/1971 Atletico Aranjuez 853 43 40-44

M 893351 SANCHEZ BERNARDOS, MARTA ESP 08/04/1973 Atletico Aranjuez 1243 41 40-44

M 892752 BARRIOS BARCELONA, ROSA MARIA ESP 13/03/1969 Lynze Parla 666 45 45-49

M 3277 ESCOLAR LOPEZ-ZUAZO, MARIA JOSE ESP 05/03/1961 Lynze Parla 671 53 50-54

Triple Salto FEM. AL_VF

Altura FEM. AL_VF

Longitud FEM. AL_VF

Vallas Cortas VET. Fem. AL_VF

Jabalina VET. Fem._VF

4x100m FEM. AL_VF

Peso VET. Fem. AL_VF

Disco VET. Fem._VF

EN VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A UNA PRUEBA (ART 4).

EN AMARILLO: FUERA DE CONCURSO. DEBERÁ ABONAR LA INSCRIPION EN LA SECRETARIA DE LA COMPETICIÓN



INSCRITOS CTO MADRID VETERANOS

MAJADAHONDA 01/06/2014

HORARIO MODIFICADO

M 2225 RODRIGUEZ PARRA, LUISA ESP 04/05/1957 Lynze Parla 674 57 55-59

M 305 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA ESP 30/03/1968 Lynze Parla 667 46 45-49

M 1321 COLLADO LOBATO, MARIA ISABEL ESP 23/01/1951 Lynze Parla 679 63 60-64

M 839 ELVIRA JIMENEZ, SILVIA ESP 20/12/1972 Lynze Parla 664 41 40-44

M 2054 LIRAS GARCIA DE SALAZAR, MARIA TERESA ESP 01/03/1949 Lynze Parla 680 65 65-69

M 512 VILLA SALINERO, BASILIA ESP 26/04/1954 Lynze Parla 675 60 60-64

EN VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A UNA PRUEBA (ART 4).

EN AMARILLO: FUERA DE CONCURSO. DEBERÁ ABONAR LA INSCRIPION EN LA SECRETARIA DE LA COMPETICIÓN


